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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
kommende aktiviteter/fremtidsvisioner, herunder transport til
udlevering extern. Set opbevaring af fødevarer i virksomheden.
Håndvaskfaciliter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkkenet og inventaret.
Følgende er konstateret: Lofter i køkkenet fremstår ikke rene
samt der er skimmel få steder i opvaskerummet. Virksomheden
oplyser at de har opkøbt anparterne af tidligere ejer og
forholdet skal vurderes sammen med udlejer med henblik på
enten rengøring eller udskiftning. De oplyser at der ikke vil
foregå produktion i områderne inden forholdet er vurderet og
rengjort/udbedret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skimmel og rengøring med
desinfektionsmiddel
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkkenet og tilhørende lokaler som skal høre under
køkkenet. Virksomheden har fremvist dokumentation på at
gummiliste ved kølerum bliver skiftet.
Kontrolleret: Dørkarme og vægge og inventaret for
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vedligeholdelse.
Følgende er konstateret: Flere steder fremstår vægge/karme, døre m.v. slidte og virksomheden oplyser at
samme forhold gør sig gældende her. Maler kommer i dag og begynder udbedring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelsesplan i forhold til fremtidsvisionerne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan samt egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om oplysning af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


